residente poderão desfrutar de um leque de experiências no turismo, cultura,
meio ambiente, atividade rural com impaclo direto na indústria e no comércio
de bens e serviços.

Neste sentido, gostaríamos de contar com a participação
desta conceituada empresa neste projeto, orçado em R$ 2.580.019,37 (Dois
milhões, quinhentos e oitenta mil, dezenove reais e trinta e sete centavos),
conforme planilha em anexo.

Desde já agradecemos pelo apoio ao projeto reconhecido e
considerado de grande importância para o planejamento estratégico no campo
turístico e ambiental da nossa querida Nova Friburgo.

Aten osamente

[...]

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos que seja apensada ao Processo no

2974512019 - aberto em 2911112019 - referente ao Procedimento Administrativo n'

0012712018, a planilha de desembolso do Projeto Caminhos de Nova Friburgo que

monta o total de R$ 2.580.019,37 (dois milhÕes, quinhentos e oitenta mil e dezenove

reais e trinta e sete centavos).

Respeitosamente,

I,- *Çt
I reayriça ae sa

Nova Friburgo, 11 de dezembro de 2019.

PEM Procuradoria-Eeral
do }t{unicípio

Urgente

Nova Friburgo , 12 de dezembro de 20 l9

URGENTE

Do: Procurador Geral

Para: Digníssimo Subsecretaria de Serviços Concedidos